remedio aniroe sue. et soorum parentum. per manum eiusdem arebiepiscopi annonis. traditione legitüna sin« omni

contradictione in dotem eiusdem ecclesie tradidit. et in usum saeerdotum inibi seruientiam in perpetaam concessit.

Dane tradicionem ne aliquis profanaa iniaste ac niolenter infringeret. ncl aliquo modo labefactaret. comes Aiolfui

nepos et hcres prememorati comitis berimanni. et uxor sua margareta. ob delictorum suorum indulgentiam reno-

uauerunt. et in usum predicte ecclesie atabiliri petiernnt. Ob cuius rei memoriam eternam. ac fidele testimonium

hanc cartam conscribi et sigillo nostro placoit signari. Hec igitor XV. cal. augusti. banno nostro in conspectu

multoram clericorum ac laicorum eonfirmaaimus dicentes. Si ipse comes Adolfas quod absiW uel aliquis heres uel

proheres saus, ael aJiqua profana persona, bas traditiones ioSrmare uel infringere ullo modo temptauerit. sit

maledictus a domino deo in secundo aduento domini nostri iesu christi. et a beato petro principe apostolorom. et

a nobis nisi resipiscat. et salisfaciat. nt iusticia et ratio exigit. Testes sunt harum tradidonum clerus et populus.

ex qnorum multiludine hos paueos notari iassimus. Arnoldus prvpositus s. Petri. Arnoidas prep. s. .Marie. Folcoldus

decanus s. Kuniberti. Lnpertus canonicus s. Kunibcrti. Thiepoldus can. 8. Gereon». Arnoldus comes. Bertolfiis de

bräche. Almerus adoocatus. Philippus de verchene. Henricus de volmudisteine. Cfnradus aduoc.

Geste sunt hec in colonia anno dominice incarnationis. M.C.XXXIHI. Indictionc. XII. Xostre autem ordina-

tionis anno. IL Läthario imperatore imperante feJiciter.

319. Srjbifchof sßruno H. von G61n befMtigt bie Stiftung ber Wbtei £ned)ttteberi , rooju ber tionif

bcdwnt £ugo ben gleichnamigen grofrnfrof gefdjenft, legt ber borrigen Jtirdje rüdftd)tlid) ber

93en>obner ber 9tottldnberei bie s))farreigenfd)aft bei, unb orbnet mit 3uftimmung be6 (Sonventft,

bem baÄ be&fÄUige SSBahlredtf jufteben foll, ©erarben von $od)|1aben jum SJogt an. — 1134,

ben 5. 3Iuguft.*

In nomine sanete et indiuiduc trinitatis. Ego Bruno secundus licet indignus et peccator tarnen sanete ugrippine

sedis arehiepiscopus. dilectioni et benignitati tarn presentium quam ftiturorum christi fidelium Seriem presentis carte

insinuo et tenaci memorie firmitcr commendo. Quia quod adhuc hodic liceat bene agerc seimus et utrum cras liceal

ignoramus. festinantes dum licet ad solemnitatem cclcsti« palric anhelemus. scriptum est enim. qaodcumque manus

tua polest facere instanter operare. quia nec opus, nec ratio, nec setentia erunt apud inferos quo tn properas.